

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

| Nr crt | Simbol norme Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare, lei | |
|--------|--------------------------|--|------|--|----------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total (inclusiv salariu) |
| 1 | DB01A k=2 | Curățirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica | m2 | | | 0,33 (0,00) |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. (K = 2) | m3 | 0,0030 | 20,00 | 0,12 |
| | 2862306820000 | Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp (K = 2) | h-ut | 0,0003 | 100,00 | 0,06 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire (K = 2) | h-ut | 0,0003 | 250,00 | 0,15 |
| 2 | DH141A | Curățirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | | | 7,88 (2,88) |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 2875277410003 | Compresor manual | h-ut | 0,0500 | 100,00 | 5,00 |
| 3 | DH107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | | | 7830,00 (0,00) |
| | 2320322600040 | Bitum | t | 1,0300 | 7500,00 | 7725,00 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 350,00 | 105,00 |
| 4 | DH133 | Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | | | 1351,42 (12,11) |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,2100 | 57,66 | 12,11 |
| | 1422102205507 | Beton asfaltic | t | 1,0100 | 1250,00 | 1262,50 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,0399 | 350,00 | 13,96 |
| | 2952240004010 | Compactor 10 t | h-ut | 0,1330 | 350,00 | 46,55 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0326 | 500,00 | 16,30 |

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /



Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

924014,86 lei

| Nr crt | Simbol norme Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoare de deviz, lei | |
|--------|--------------------------|--|------|---------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură (incl. salariu) | Total (inclusiv. salariu) |
| 1 | DB01A k=2 | Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica | m2 | 4800,00 | 0,33 (0,00) | 1584,00 (0,00) |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. (K = 2) | m3 | 28,80 | 20,00 | 576,00 |
| | 2862306820000 | Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp (K = 2) | h-ut | 2,88 | 100,00 | 288,00 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire (K = 2) | h-ut | 2,88 | 250,00 | 720,00 |
| 2 | DI141A | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | 4800,00 | 7,88 (2,88) | 37838,40 (13838,40) |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 240,00 | 57,66 | 13838,40 |
| | 2875277410003 | Compresor manual | h-ut | 240,00 | 100,00 | 24000,00 |
| 3 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 1,68 | 7830,00 (0,00) | 13154,40 (0,00) |
| | 2320322600040 | Bitum | t | 1,73 | 7500,00 | 12978,00 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,50 | 350,00 | 176,40 |
| 4 | DI133 | Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | 465,00 | 1351,42 (12,11) | 628411,97 (5630,50) |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 97,65 | 57,66 | 5630,50 |
| | 1422102205507 | Beton asfaltic | t | 469,65 | 1250,00 | 587062,50 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 18,55 | 350,00 | 6493,72 |
| | 2952240004010 | Compactor 10 t | h-ut | 61,85 | 350,00 | 21645,75 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 15,16 | 500,00 | 7579,50 |
| | | Total: | lei | | | 680988,77 |
| | | Inclusiv salariu: | lei | | | (19468,90) |
| | | Asigurari sociale si medicale:22,5% | lei | | | 4380,50 |
| | | Total: | lei | | | 685369,28 |
| | | Cheltuieli de transport:0% | lei | | | 0,00 |
| | | Total cheltuieli directe: | lei | | | 685369,28 |
| | | Cheltuieli de regie:7% | lei | | | 47975,85 |
| | | Total cu cheltuieli de regie: | lei | | | 733345,13 |
| | | Beneficiu de deviz:5% | lei | | | 36667,26 |
| | | Total: | lei | | | 770012,38 |
| | | TVA:20% | lei | | | 154002,48 |
| | | Total deviz: | lei | | | 924014,86 |

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/ Dorin FORTUNA /

